

COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES.

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

SESIÓN	ORDINAR	A DE LA C	OMISIÓN	PERMANE	ENTE DE I	NFRAEST	RUCTURA	Y
COMUNIC	CACIONES	DE LA SE	KAGESIMA	SEXTA L	EGISLATU	RA CONST	TITUCION	AL
DEL HON	NORABLE	CONGRES	D DEL ES	TADO LIB	RE Y SOE	BERANO D	E OAXAC	Ά.
		4 04 DE AB						

VOTACIÓN

NP	NOMBDE	SENTIDO DEL VOTO		
	NOMBRE	A FAVOR	EN CONTRA	
1	Dip. Israel López Sánchez.	✓		
2	Dip. Iván Osael Quiroz Martínez.	✓		
3	Dip. Jimena Yamil Arroyo Juárez.	✓		
4	Dip. Nicolás Enrique Feria Romero.	✓		
5	Dip. Dulce Alejandra García Morlán.	✓		





COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES.

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCT	'URA Y
COMUNICACIONES DE LA SEXAGESIMA SEXTA LEGISLATURA CONSTITUC	CIONAL
DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OA	XACA,
REALIZADA EL DÍA 04 DE ABRIL DE 2025. VOTACIÓN DEL PUNTO 4 DEL (ORDEN
DEL DIA	

VOTACIÓN

NP	NOMBRE	SENTIDO DEL VOTO		
	NOMBRE	A FAVOR	EN CONTRA	
1	Dip. Israel López Sánchez.	✓		
2	Dip. Iván Osael Quiroz Martínez.	✓		
3	Dip. Jimena Yamil Arroyo Juárez.	✓		
4	Dip. Nicolás Enrique Feria Romero.	✓		
5	Dip. Dulce Alejandra García Morlán.	✓		





COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES.

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURA	A Y
COMUNICACIONES DE LA SEXAGESIMA SEXTA LEGISLATURA CONSTITUCION	IAL
DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXAG	CA,
REALIZADA EL DÍA 04 DE ABRIL DE 2025. VOTACIÓN DEL PUNTO 5 DEL ORD)EN
DEL DIA	

VOTACIÓN

ND	NOMBRE	SENTIDO DEL VOTO		
NP	NOMBRE	A FAVOR	EN CONTRA	
1	Dip. Israel López Sánchez.	✓		
2	Dip. Iván Osael Quiroz Martínez.	✓		
3	Dip. Jimena Yamil Arroyo Juárez.	✓		
4	Dip. Nicolás Enrique Feria Romero.	✓		
5	Dip. Dulce Alejandra García Morlán.	✓		

